برگرداند.

-در دوره جاهلیت، به زن اصــلا ارث نمی دادند. از دلایل این
محرومیت، منــع انتقال ثروت از خانواده ای به خانواده دیگر بود.

اسلام این را نیز منسوخ کرد.
-اولین دولت اســلامی که به چاپ قران اقدام کرد دولت ایران

بود )۱۲۴۳ ه.ق مطابق با ۱۲۰۶ ه.ش و ۱۸۲۸م در تبریز(
- در تورات و در ماجرای هبوط، حوّا منشــا این بدبختی معرفی
می شــود اما در روایت قرآن، آدم و حّوا همزمان فریب شیطان را

خورده اند.
-در ده فرمان نازل شــده از سوی خدا به حضرت موسی، اولین

دستور دینی، رعایت احترام به پدر و مادر است.
-قیمومیــت در قرآن به معنای فرمانروایی و ســالارگری مرد